

Facture

8722429/382046 du 31.10.2025

1319009350730537106*00

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 1/7

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
Cde No 15425593 Livraison No 11013906 du 03.10.25 V/ref client : FUMISTERIE POELE JOTUL					
6010707	SUPPORT THERMINOX TZ PLANCHER 150 [20150081-9999] [SP150TZ]	1.00p.	31.63	31.63p.	31.63
RACCORDEMENT					
=====					
9118482	ROSACE DE FINITION POUR EDP EN 150 THERMINOX DN150MM NOIR NOIR [20150047-9019]	1.00p.	49.09	49.09p.	49.09
1852269	ELEMENT DROIT 1150 0:150 ZI ED1200-150 ZI NOIR MAT [23150017-9019]	1.00p.	154.05	154.05p.	154.05
423649	ELEMENT DROIT 1M15 DIA.150 INOX-INOX RAL 9019 [21150017-9019]	1.00p.	192.52	192.52p.	192.52
1896892(*)	SUPPORT COND. EN ATTENTE 150TZ - NON PEINT [20150256-9999]	1.00p.	83.96	83.96p.	83.96
1942961(*)	KIT D'ETANCHEITE 720 - COULEUR: KE-NOIR - RAL 0052 [45720001-52]	1.00p.	34.12	34.12p.	34.12
8372758	SOLIN THERMINOX 30 à 45° TUILE 150 NOIR SIT45150TZ/N [20150073-9019]	1.00p.	167.53	167.53p.	167.53
[SIT45°150TZ/N]					
864119(*)	TUYAU ACIER NOIR M 1000 0:150- [50150905-0]	3.00p.	49.49	49.49p.	148.47
1718552(*)	ADAPT. A NOIR M 150F-150F - [50150938-0]	1.00p.	30.17	30.17p.	30.17
1620990(*)	BAGUE RACCORDEMENT ACIER 0:150 BAGUE RACCORDEMENT ACIER 0:150 BRA 150 [50150981-0]	1.00p.	7.28	7.28p.	7.28
657402	ELEMENT DROIT 950 0:150 ZI NOIR MAT - RAL 9019 [23150005-9019]	3.00p.	135.69	135.69p.	407.07
LE CONDUIT					
=====					
1942962(*)	ELEMENT DROIT POUJOLAT THERMINOX ZI LG 250 DIAM.150 COULEUR: NOIR MAT RAL 9019 ED 250-150 [23150003-9019]	1.00p.	74.23	74.23p.	74.23
1852271	ELEMENT THERMINOX DROIT DE FINITION DIAM 150 NOIR MAT RAL 9019 [21150015-9019]	1.00p.	150.80	150.80p.	150.80
SORTIE DE TOIT					
=====					
322886	CHAPEAU PAREPLUIE DIA.150 TZ RAL 9019 [21150087-9019]	1.00p.	58.64	58.64p.	58.64
SOUS-TOTAL				-----	1589.56
Cde No 16424251 Livraison No 11051416 du 14.10.25					
3426631	ROBINET BOISSEAU SPH. LAITON BAGUE FF POIGNEE BLEUE 40X49 PN40 éco-contribution PMCB	3.00p.	23.34	23.34p.	70.02
56410	TE CUIVRE REDUIT PRESSION FFF 32X22X32	3.00p.		0.01p.	0.03
		10.00p.	10.31	10.31p.	103.10
Part. frais port	Frais facturation	Energ.	Eco Taxe - Mobilier	Escompte	
30.00		186.76	34.55		
TOTAL HORS TAXE					14,617.38
T.V.A % 20.00					2,923.48
TOTAL T.T.C					17,540.86
EUR					
Réglement : LCRA 30 jours fin de mois au 30/11/25					
RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE					
MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT DE 40 EUROS.					

Facture

8722429/382046 du 31.10.2025

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 2/7

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
	éco-contribution PMCB	10.00p.		0.04p.	0.40
59117	MANCHON FER CUIVRE DROIT 1P F 33X42 42	8.00p.	13.73	13.73p.	109.84
	éco-contribution PMCB	8.00p.		0.01p.	0.08
832435	UNION LAITON FER/CU DROIT M/A SOUDER 33X42 42	1.00p.	26.40	26.40p.	26.40
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.01p.	0.01
3426610	ROBINET BOISSEAU SPH. LAITON BAGUE FF POIGNEE BLEUE 26X34 PN40	1.00p.	9.17	9.17p.	9.17
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.01p.	0.01
	SOUS-TOTAL			-----	319.06
Cde No 16434833 Livraison No 11016358 du 03.10.25 V/ref client : STOCK PCC					
1944739(*)	Kit prise d'air frais indirecte DIAMETRE 160 DE COULEUR BLANC [KEA160B]	3.00p.	85.99	85.99p.	257.97
1944740(*)	Kit prise d'air frais indirecte DIAMETRE 125 DE COULEUR BLANC [KEA125B]	3.00p.	78.16	78.16p.	234.48
	SOUS-TOTAL			-----	492.45
Cde No 16442262 Livraison No 11013913 du 03.10.25 V/ref client : STOCK PCC					
33770	UNION LAITON A VISSER COUDE MF 26X34 [CU26]	1.00p.	9.68	9.68p.	9.68
	SOUS-TOTAL			-----	9.68
Cde No 16456223 Livraison No 11073299 du 17.10.25 V/ref client : CHABBERT					
1766796	GOULOTTE L.2ML ARTICA BLANC 110X75MM	5.00p.	12.38	12.38p.	61.90
	éco-contribution PMCB	5.00p.		0.04p.	0.20
1766634	ENTREE /SORTIE MURALE ARTICA BLANC 110	1.00p.	4.13	4.13p.	4.13
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.04p.	0.04
1779179	ROSACE MURALE ARTICA BLANC 110	1.00p.	3.33	3.33p.	3.33
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.04p.	0.04
1775956	CONNECTION POUR 2 GOULOTTES ARTICA BLANC 110	4.00p.	1.32	1.32p.	5.28
	éco-contribution PMCB	4.00p.		0.04p.	0.16
	SOUS-TOTAL			-----	75.08
Cde No 16471769 Livraison No 11001108 du 01.10.25 V/ref client : FAURE					
575349(*)	FILTRE PROFI PLUS 3/4 [8010072]	1.00p.	315.00	315.00p.	315.00
Part. frais port	Frais facturation	Energ.	Eco Taxe - Mobilier	Escompte	
30.00		186.76	34.55		
TOTAL HORS TAXE					14,617.38
T.V.A % 20.00					2,923.48
TOTAL T.T.C					EUR 17,540.86
Votre représentant : DWORZAK Florian Téléphone : 05 55 92 04 02 Comptabilité siège : Sandrine DESQUEYROUX Téléphone : 05 57 96 07 72 Réglement : LCRA 30 jours fin de mois au 30/11/25 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT DE 40 EUROS.					

Facture

8722429/382046 du 31.10.2025

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 3/7

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
1609608	POMPE IMMERGEE DE PUIITS GRUNDFOS SBA 3-35 15m [92713049/GR] [92713049] [92713049/GR] ECO TAXE 0.65	1.00p. 1.00p.	454.51 0.65p.	454.51p. 0.65p.	454.51 0.65
67950	MAMELON LAITON REDUIT BRUT 33-20 [245G3320] [LS245064] [03533] [D17B11434] éco-contribution PMCB	6.00p. 6.00p.	2.77 0.01p.	2.77p. 0.01p.	16.62 0.06
67987	MAMELON LAITON EGAL BRUT 33X42 [03124] [280G33] [D17114] éco-contribution PMCB	6.00p. 6.00p.	3.09 0.01p.	3.09p. 0.01p.	18.54 0.06
11337	CLAPET ANTI POLLUTION NF LAITON ECROU/M 20X27 [2224110] [24110] [340055] éco-contribution PMCB	6.00p. 6.00p.	5.36 0.01p.	5.36p. 0.01p.	32.16 0.06
6636630	ROBINET COMPTEUR EAU B S DROIT PE 25 EP 20 [654525] [D01CD-2520] [D01CD2520] éco-contribution PMCB	8.00p. 8.00p.	12.79 0.01p.	12.79p. 0.01p.	102.32 0.08
40902	MANCHETTE PVC MM 110MM ATTENTE CPTEUR EAU 20X27 [TP15MM2027L110] [TP110] éco-contribution PMCB	6.00p. 6.00p.	3.11 0.01p.	3.11p. 0.01p.	18.66 0.06
		SOUS-TOTAL		-----	958.78
Cde No 16471769 Livraison No 11073300 du 17.10.25 V/ref client : FAURE					
29412	TE LAITON FFF 33X42 [R50B114] [02377] [130G33] éco-contribution PMCB	6.00p. 6.00p.	9.53 0.01p.	9.53p. 0.01p.	57.18 0.06
		SOUS-TOTAL		-----	57.24
Cde No 16472443 Livraison No 11065691 du 17.10.25 V/ref client : PANETIER					
1741311	UE MONOSPLIT PERFERA DAIKIN 3.5 KW R32 CLASSE CHAUFFAGE A+++/ CLASSE FROID A+++/ [RXM35A9] [RXM35A] ECO TAXE 7.67	1.00p. 1.00p.	745.50 7.67p.	745.50p. 7.67p.	745.50 7.67
1899127	SUPPORT RUBBER FOOT 600X130X95 (LA PAIRE CAPACITE : 700KG) [DXS600]	1.00p.	28.00	28.00p.	28.00
171737	SUPPORT RUBBER FOOT 400x130x95 (LA PAIRE CAPACITE : 430KG) [DXS400] [14MCD/G400] [14/HF-400-S] éco-contribution PMCB	2.00p. 2.00p.	23.00 0.06p.	23.00p. 0.06p.	46.00 0.12
BUREAU =====					
Part. frais port 30.00	Frais facturation	Energ. 186.76	Eco Taxe - Mobilier 34.55	Escompte	
				TOTAL HORS TAXE	14,617.38
				T.V.A % 20.00	2,923.48
Votre représentant : DWORZAK Florian				Téléphone : 05 55 92 04 02	
Comptabilité siège : Sandrine DESQUEYROUX				Téléphone : 05 57 96 07 72	
Réglement : LCRA 30 jours fin de mois au 30/11/25 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT DE 40 EUROS.				TOTAL T.T.C EUR	17,540.86

Facture

8722429/382046 du 31.10.2025

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 4/7

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
1855656	UI CONSOLE PERFERA DAIKIN 3.5 KW R32 [FVXM35B]	1.00p.	1001.50	1001.50p.	1001.50
	ECO TAXE 2.23EUR	1.00p.		2.23p.	2.23
1855641	UE MONOSPLIT PERFERA DAIKIN 5.0 KW R32 CLASSE CHAUFFAGE A++ / CLASSE FROID A++/ [RXM50A8]	1.00p.	1151.00	1151.00p.	1151.00
	ECO TAXE 7.67	1.00p.		7.67p.	7.67
	GROUPE2. SALON-SEJOUR				
	=====				
1325310	UI CONSOL PERFERA DAIKIN 5.0 KW R32 [FVXM50B] [FVXM50A9]	1.00p.	1070.50	1070.50p.	1070.50
	ECO TAXE 2.23EUR	1.00p.		2.23p.	2.23
1325310	UI CONSOL PERFERA DAIKIN 5.0 KW R32 [FVXM50B] [FVXM50A9]	1.00p.	1070.50	1070.50p.	1070.50
	ECO TAXE 2.23EUR	1.00p.		2.23p.	2.23
1855656	UI CONSOLE PERFERA DAIKIN 3.5 KW R32 [FVXM35B]	1.00p.	1001.50	1001.50p.	1001.50
	ECO TAXE 2.23EUR	1.00p.		2.23p.	2.23
	GROUPE 1. CHAMBRE ETAGE + MEZZANINE				
	=====				
1555631	UE 5-SPLIT PERFERA DAIKIN 9.0 KW R32 CLASSE CHAUFFAGE A+ / CLASSE FROID A++/ [5MXM90A9]	1.00p.	2733.00	2733.00p.	2733.00
	ECO TAXE 7.67	1.00p.		7.67p.	7.67
	SOUS-TOTAL			-----	8879.55
Cde No 16521750 Livraison No 11071898 du 17.10.25 V/ref client : TILLIE					
1206245	CARTOUCHE CHARBON ACTIF EN BLOC JFK-AKB1064 [2250313] [8115016]	1.00p.	48.84	48.84p.	48.84
1206260	CARTOUCHE MICRO FILTRATION JFK-MF 02-04 [2250314] [8115017]	1.00p.	35.88	35.88p.	35.88
	SOUS-TOTAL			-----	84.72
Cde No 16528299 Livraison No 11001110 du 01.10.25					
1009504	TUBE PVC BATIMENT 100 3 4ML	5.00BA	7.29	7.29BA	36.45
508703	TUBE CUIVRE ECROUI TRAITE ANTI-CORROSION 5ML 14X16	4.00BA	4.95	4.95ML	99.00
	éco-contribution PMCB	4.00BA		0.01BA	0.04
1009497	TUBE PVC BATIMENT 40 3 4ML	5.00BA	3.99	3.99BA	19.95
62664	COUDE PVC VIDANGE PR 45° MF 40	10.00p.	0.72	0.72p.	7.20
	SOUS-TOTAL			-----	162.64
Part. frais port	Frais facturation	Energ.	Eco Taxe - Mobilier	Escompte	
30.00		186.76	34.55		
TOTAL HORS TAXE					14,617.38
T.V.A % 20.00					2,923.48
TOTAL T.T.C					EUR 17,540.86
Votre représentant : DWORZAK Florian Téléphone : 05 55 92 04 02 Comptabilité siège : Sandrine DESQUEYROUX Téléphone : 05 57 96 07 72 Réglement : LCRA 30 jours fin de mois au 30/11/25 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT DE 40 EUROS.					

Facture

8722429/382046 du 31.10.2025

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 5/7

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
Cde No 16565107 Livraison No 11091861 du 24.10.25 V/ref client : PIPECO					
1958519(*)	PIPECO NOIR N°2 D.30 A 100 EMBASE CARRÉE 16 VIS [205002]	2.00p.	30.56	30.56p.	61.12
	SOUS-TOTAL			-----	61.12
Cde No 16580093 Livraison No 11071899 du 17.10.25 V/ref client : SAV GAMMOT					
1939877(*)	THERMOSTAT D'AMBIANCE SANS FIL PR RA110	1.00p.	222.91	222.91p.	222.91
	SOUS-TOTAL			-----	222.91
Cde No 16584583 Livraison No 11043248 du 10.10.25 V/ref client : RESIDENCE SAIDHERDE					
3725034	FILTRE EAU JUDO VENT CIRCUIT CHAUFFAGE HEIFI-TOP 33X42	1.00p.	333.13	333.13p.	333.13
	SOUS-TOTAL			-----	333.13
Cde No 16647746 Livraison No 11094664 du 24.10.25 V/ref client : residence Faidherbe					
919857	FLEXIBLE STARFLEX D150 35ML PRIX AU ML	13.00ML	31.75	31.75ML	412.75
3631942	COLLIER DE FIXATION TUBE FLEXIBLE 150	1.00p.	15.78	15.78p.	15.78
7623460	TE INOX 304 90° NU SOUDE 150	2.00p.	46.31	46.31p.	92.62
7624844	TUYAU INOX SOUDE 304 1ML 150	2.00p.	30.46	30.46p.	60.92
9177754	RACCORD EMAILLE SUR TUBAGE FLEXIBLE DIAM.150 RF150/150	1.00p.	36.04	36.04p.	36.04
8180180	REDUCTION INOX FF SOI 150F/130F	1.00p.	31.25	31.25p.	31.25
8220630	COUDE INOX SOUDE FACETTE 45 DEGRES DIAM 150	1.00p.	21.93	21.93p.	21.93
1648455	CONSOLE MODELE RAPIDSTRUT 600MM/41X41	2.00p.	10.03	10.03p.	20.06
88829	MODERATOR B2 140 A 200	1.00p.	57.53	57.53p.	57.53
	SOUS-TOTAL			-----	748.88
Cde No 16647805 Livraison No 11094666 du 24.10.25 V/ref client : sel					
469913	SEL EN PASTILLES AQUA EXCELL SAC 25 KG	2.00p.	0.01	0.01p.	0.02
	SOUS-TOTAL			-----	0.02
Cde No 16647981 Livraison No 11094667 du 24.10.25 V/ref client : RESIDENCE FAIDHERBE					
3945793	POMPE GRUNDFOS DE RELEVAGE KP150 AVEC FLOTTEUR VERTICAL [011H1400/GR]	1.00p.	310.00	310.00p.	310.00
Part. frais port	Frais facturation	Energ.	Eco Taxe - Mobilier	Escompte	
30.00		186.76	34.55		
TOTAL HORS TAXE					14,617.38
T.V.A % 20.00					2,923.48
TOTAL T.T.C					EUR 17,540.86
Votre représentant : DWORZAK Florian Téléphone : 05 55 92 04 02 Comptabilité siège : Sandrine DESQUEYROUX Téléphone : 05 57 96 07 72 Règlement : LCRA 30 jours fin de mois au 30/11/25 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT DE 40 EUROS.					

Facture

8722429/382046 du 31.10.2025

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 6/7

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
[011H1400] ECO PART		1.00p.		0.30p.	0.30
		SOUS-TOTAL		-----	310.30
Cde No 16655374 Livraison No 11101157 du 28.10.25 V/ref client : Stock camion N°2					
233239	ROBINET BOISSEAU SPH. LAITON BAGUE MF POIGNEE PAPILLON 20X27 [0825R405] [110769] éco-contribution PMCB	2.00p.	7.17	7.17p.	14.34
58176	MAMELON FER CUIVRE DROIT 1P M 15x21 16 [D341216] [D341216] [02834] [243GC1615] éco-contribution PMCB	2.00p.	0.77	0.77p.	1.54
1517543	RACCORD A SERTIR P/CUIVRE DROIT F A VISSER M 20X27-16 [443719] 60060 UNION LAITON FER/CU DROIT M/A SOUDER 15X21 16 [341GC1615] [02728] [R661216] éco-contribution PMCB	2.00p.	7.01	7.01p.	14.02
20378	ROBINET BOISSEAU SPH. LAITON BAGUE FF A PURGE ORIENTABLE POIGNEE ALU 15X21 [2375R404] [2374R404] [510004] [110741] éco-contribution PMCB	4.00p.	1.56	1.56p.	6.24
60007	UNION LAITON FER/CU DROIT M/A SOUDER 15X21 12 [R661212] [02723] [341GC1215] éco-contribution PMCB	5.00p.	10.84	10.84p.	54.20
60033	UNION LAITON FER/CU DROIT M/A SOUDER 15X21 14 [R661214] [02726] [341GC1415] éco-contribution PMCB	1.00p.	1.88	1.88p.	1.88
		2.00p.		0.01p.	0.01
		SOUS-TOTAL		-----	95.50

PENSEZ-Y, DES MAINTENANT VOUS POUVEZ RECEVOIR VOS FACTURES PAR MAIL.
SI VOUS ETES INTERESSES MERCI DE PRENDRE CONTACT AVEC NOTRE
SERVICE COMPTABILITE A L'ADRESSE SUIVANTE :
service.facturation@partedis.com

Préalablement à son engagement, le client reconnaît avoir reçu et accepté les
Conditions Générales de Vente du Groupe PARTEDIS et avoir été informé qu'elles
restent consultables en agence et disponibles et téléchargeables sur le site internet
<https://www.partedis.com>

Part. frais port 30.00	Frais facturation	Energ. 186.76	Eco Taxe - Mobilier 34.55	Escompte	TOTAL HORS TAXE	14,617.38
Votre représentant : DWORZAK Florian Comptabilité siège : Sandrine DESQUEYROUX					T.V.A % 20.00	2,923.48
Réglement : LCRA 30 jours fin de mois au 30/11/25 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT DE 40 EUROS.					TOTAL T.T.C	EUR 17,540.86

Facture

8722429/382046 du 31.10.2025

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 7/7

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
Alerte fraude aux virements : Nous ne vous demanderons jamais de modifier nos coordonnées bancaires par simple e-mail. En cas de réception d'un message annonçant un changement de RIB, merci de nous contacter immédiatement par téléphone avant toute opération. Vérifiez toujours que l'expéditeur utilise une adresse au format partedis.com. (*) CE PRODUIT NE POURRA ETRE REPRIS QU'APRES ACCORD DU FABRICANT. Selon les éléments fournis par le client, conformément à l'arrêté du 29 fev 2016 relatif à l'emploi des fluides frigorigènes et aux gaz à effet de serre fluorés, l'opérateur désigné pour la mise en service de ces équipements sera : Numero : 12006, operateur : 19 - BRIVE FROID CLIMATISATION, validite fin : 04.01.2029					
Part. frais port 30.00	Frais facturation	Energ. 186.76	Eco Taxe - Mobilier 34.55	Escompte	
TOTAL HORS TAXE 14,617.38 T.V.A % 20.00 2,923.48					
TOTAL T.T.C EUR 17,540.86					
Votre représentant : DWORZAK Florian Téléphone : 05 55 92 04 02 Comptabilité siège : Sandrine DESQUEYROUX Téléphone : 05 57 96 07 72					
Règlement : LCRA 30 jours fin de mois au 30/11/25 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECOUVREMENT DE 40 EUROS.					